Meziokresni prebor CB-CK B 4 élenné FINAL 2025/2026

Zpravodaj C. 2

Strucné vysledky 2. kola

Kuzelky Borovany E - TJ Nova Ves B 5:0 1110:1021 14/10
Kuzelky Borovany D - TJ Spartak Trhové Sviny E 2:4  1378:1472 16/10
b)) Lokomotiva Ceske Budgjovice _ 1 spartak Trhové Sviny D 6:0 1752:1394 16/10
Tabulka druzstev
Potadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skére Body
1 | TJ Lokomotiva Ceské 2 20| 0| 1632 11:1 4 el v s
Budéjovice D
2 | TJ Spartak Trhové Sviny E 2 0| 0 14525 9:3 4 Karel Vlasek
3 | Kuzelky Borovany E 1 170]0| 1110 5:0 2 468 - TJ Lokomotiva Ceské
Budéjovice D
4 | TJ Sokol Nové Hrady D 1 10| 0| 1372 5:1 2
5 | Kuzelky Borovany D 2 00| 213515 3:9 0 Nejlepsi vykon Zen
6 |TJ Nova Ves B 2 00| 2/|1196.5| 1:10 0 Alena Campulova
7 | TJ Spartak Trhové Sviny D 2 0|0 | 2|13525 1: 11 0 424 - TJ Lokomotiva Ceské
Budéjovice D
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Karel Vlasek Lok. C.B.D 468 1x | Karel VIasek Lok. C.B.D 119.01 | 468
2x | Jaromir Svoboda Lok. C.B.D 447 1x | Josef Spulka Borovany D 115.41 404
1x | Alena Campulova Lok. C.B.D 424 2x | Jaromir Svoboda Lok. C.B.D 113.67 | 447
1x | Franti$ek Blaha Lok. C.B.D 413 1x |Bohuslav Svepe$ Sp.T.Sviny E | 111.13 | 389
1x | Michal Szoke Tr. Sviny D 409 1x | Milan Simek Borovany E 110.84 | 388
1x | Josef Spulka Borovany D 404 2x | Rudolf Dvorak Borovany D 107.98 | 378

Podrobné vysledky 2. kola:

Kuzelky Borovany E 1110 5:0 1021 TJ Nova Ves B
Milan Simek 388 1:0 370 Milan Churavy
FrantiSek Stodolovsky 347 1:0 337 FrantiSek Vasicek
Iva Soukupova 375 1:0 314 FrantiSek Smejkal
Jaroslava Frdlikova 0 0:0 0 Vlastimil Vlas
Kuzelky Borovany D 1378 2:4 1472 TJ Spartak Trhové Sviny E
Milan Tomek 265 0:1 353 Josef Svoboda
Jaroslav Divis 331 0:1 360 Jan Stodolovsky
Rudolf Dvorak 378 1:0 370 Jifi Svepes
Josef Spulka 404 1:0 389 Bohuslav Svepes
™ L°"°'§33gj"o\fi§5e",§ 1752 6:0 1394  TJ Spartak Trhové Sviny D
Alena Campulova 424 1:0 322 Radek Kelbl
Jaromir Svoboda 447 1:0 409 Michal Szoke
FrantiSek Blaha 413 1:0 333 Stépan Lang
Karel Vlasek 468 1:0 330 Bedfich Kroupa

Starty mimo soupisku: 2. start: Vlastimil Vlas - TJ Nova Ves B,




Tabulka hracu po 2. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoNO>OhWN =

WNDNNDNNNNNNN=22 2 A aaaaa

Karel VIasek
Alena Campulova
Josef Svoboda
Josef Spulka
Jaromir Svoboda
FrantiSek Blaha
JiFi Svepes

Milan Churavy
Michal Szoke

. Bohuslav Svepes

. Rudolf Dvorak

. FrantiSek Stodolovsky
. Radim RaGzi¢ka

. Lukas Prasil

. Bedfich Kroupa

. Michal Svejda

. Ondrej Kovar

. Jaroslav Divi§

. Jan Stodolovsky

. Jaroslava Frdlikova
. Milan Simek

. lva Soukupova

. FrantiSek VaSicek

FrantiSek Pouzar

. Radek Steinhauser
. Radek Kelbl

. Frantigek Smejkal
. Stépan Lang

. Pavel Holomel

. Milan Tomek

TJ Lokomotiva Ceské Budéjowbe1000 / 2
TJ Lokomotiva Ceské Budg&jovd21000 / 2

TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany D

399.33/3
397.00/2

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovB@367 / 3
TJ Lokomotiva Ceské Bud&jov8@360 / 2

TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany E

391.00/3
388.50/2
387.25/3
376.00/3
375.00/3
371.25/3

TJ Lokomotiva Ceské Bud&jovBBI60 / 2

TJ Sokol Nové Hrady D

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Sokol Nové Hrady D

TJ Sokol Nové Hrady D
Kuzelky Borovany D

TJ Spartak Trhové Sviny E
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E
Kuzelky Borovany E

TJ Nova Ves B

Kuzelky Borovany D

TJ Sokol Nové Hrady D

TJ Spartak Trhové Sviny D
TJ Nova Ves B

TJ Spartak Trhové Sviny D
Kuzelky Borovany D
Kuzelky Borovany D

362.50/2
356.00/2
349.00/2
348.00/2
341.75/4
340.00/2
338.00/2
334.75/3
334.50/3
333.50/2
333.50/2
331.50/2
325.50/3
319.00/2
310.00/2
304.00/3
263.00/2

3. kolo - 23.10.2025 (étvrtek)

Ut 17:00 TJ Spartak Trhové Sviny D - Kuzelky Borovany E
Ut 17:00 TJ Sokol Nové Hrady D - TJ Spartak Trhové Sviny E
TJ Nova Ves B - -- volny los --
Kuzelky Borovany D - TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice
17:00
D
4. kolo - 30.10.2025 (Etvrtek)
Ut 17:00 Kuzelky Borovany E - Kuzelky Borovany D
17:00 TJ Nova Ves B - TJ Spartak Trhové Sviny D
17:30 TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice D - TJ Sokol Nové

Hrady D

-- volny los -- - TJ Spartak Trhové Sviny E

Tabulka Zen po 2. kole
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